
UCHWAŁA NR XLV/258/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, 60  i 2203) uchwala się, co następuje :

§ 1.  Ustala się 22 godziny tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świeszyno.

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr XVI/123/12  Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, logopedy 
i psychologa oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym  tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego  poz. 1072, z 2016 r. poz. 695).

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 4E07E27B-636E-4591-B5C4-9894CD9DC1B9. Podpisany Strona 1




